
Hranice

PIO Squad

Představ si že ti sestřelí barák a ty najednou nemáš kam jít (bomby)
Všechny a všechno co jsi měl kdy rád musíš ze dne na den opustit (válka)
Že půda co byla tvoje už není a hledáš jen místo kde žít (země)
nikde tě nechcou a šmejdi se vezou, že chceš se učit zapojit (hranice)
Národy štvou se teď proti sobě a jdou jeden druhýmu hned po krku
Nenech s sebou mávat jako slepá loutka, vede tenká čára od dobra ke zlu
Možná jsem naivní, lidi nejsou zlí jen potřebují vhodný podněty z venku
Jako naši hudbu celou Pio Squadru, poslouchej sloku Lengualerta

LENGUALERTA  překlad:
Nechals tam co zbylo z vašeho domu před několika týdny
Odešels a možná se už nikdy nevrátíš do toho města zpátky, teď je to jak na 
bojišti
Musel jsi zabalit odvahu, statečnost a naději
Musel jsi všechno opustit a odevzdat se, věřit
Jak bílý plátno začínáš od nuly
bílý jako svět, kde teď jsi, všechno se tolik mění
Tolik ti chybí rodina a není jasné, na jak dlouho

Kdy skončí ten příběh hrůzy a smutku?

Zvedni svou hlavu, koukej na krajinu, jak letí hejno ptáků na jih
Vrátí se po zimě, ploty a hranice, jsou pro ně čáry, nic víc

Zvedni svou hlavu...
                                                                ... čáry, ni
c víc

Nikdo mi nespálil dům, neměl jsem na krku nůž,
nemusel víru zapřít, vše vám nemůžu říct
Nikdo mi tu nechtěl vzít, právo na život a klid,
nikdo mě neměl zabít, co vím, tak aspoň zatím

Nikdo mi nebránil jít, neznám válku, jen mír,

že máme povinný, ten pocit utíkat pryč
S sebou jen deku-co víc, v moři se neutopit 
zbytek rodiny najít a někde znovu začít

Ten kdo mi tu brání mít
za práci dobrý peníz
nežije za hranicí
nemluví cizí řečí
zrádce ve vlastní zemi
kde často mojí vlastní
všechno, co tady mohli
rozkradli a prodali

V zemi atheistů, konzumentů, zlodějů
v kraji snobů, srabů a nevraživých pohledů
zvyk je sloužit vždy cizímu prospěchu
si sám připadám skoro jak na útěku

Chodíme jak loutky tmou
lidi v tunelu co tápou
pod palbou záblesků zpráv
souvislosti už nechápou
je to psycho jak strobo
co nám bliká bludy přímo do ksichtu



manipulace mas je tak lehká a stejná
za oponou, tak jako v sametu
nevím, čemu není rozumět
je to fyzika pro základní školy
příčína-důsledek-akce a reakce
tak se zamysli trochu, než řekneš cokoli
nikdy nevíš, co čeká nás
nikdy nevíš, co čeká tebe
hranice života a smrti je tak tenká

LENGUALERTA překlad:
Tady se na tebe dívají divně, když chodíš po ulici
Někteří z nich se skrývají a někteří jiní vás podrobně analyzují
Zdá se, že barva vaši kůže je ohrožující
Zdá se, že se vaše rysy změní v provinění

Zvedni svou hlavu, koukej na krajinu
jak hejna ptáků letí na jih
Vrátí se po zimě, ploty a hranice
jsou pro ně jen čáry, nic víc

Zvedni svou ...
                              ...nic víc

Zvedni svou...
                             ...nic víc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

